\* چهارشنبه ۲۹ فروردین ۱۳۹۷ \* ۱۸ آوریل ۲۰۱۸ \* سال بیست و هشتم ( ایر می سگیزینجی ایل ) \* شماره (سای ۴۳۶۷) \* صفحه ۸ \* ورزش و گردشگری

← مقاله گردشگری

همدان ۲۰۱۸
فرصتی برای رونق
گردشگری ورزشی

ادامه از شماره قبل:

انتشار فیلم و تصاویری از مناطق بکر گردشگری و تاریخی همدان توسط چهره های سرشناس شطرنج جهان در حاشیه رقابت های اوپن این سینا در تابستان سال گذشته نیز بازتاب خوبی در معرفی جاذبه های گردشگری این شهر داشت.